АД  Водостопанство  на  РСM  -  Скопје
ул. 3 - та Македонска бригада 1 бр.10 а Скопје  тел. 02/5116-401;02/5116-402
jpvodostopanstvo@yahoo.com / advodostopanstvo_rm@hotmail.com

БАРАЊЕ ЗА НАВОДНУВАЊЕ
До
АД „Водостопанство на РСМ – Скопје“
Подружница 
ул. 

ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕТО:
Име и презиме / Назив на правно лице: ________________________________________________________________
ЕМБГ / ЕДБ: _________________________________________________________________________________________________
Адреса: _______________________________________________________________________________________________________
Контакт телефон: __________________________________________________________________________________________
Е-пошта: _____________________________________________________________________________________________________

ПРЕДМЕТ: Барање за користење на услуги за наводнување
Почитувани,

Со ова барање поднесувам молба за користење на вода за наводнување за следниот временски период и површина:
Локација на земјоделското земјиште: ___________________________
Катастарска општина / КП број: ___________________________
Површина (ха/м²): ___________________________
Тип на култура: ___________________________
Период на наводнување: од ____________ до ____________
Начин на наводнување (површинско/капка по капка/прскање/ и др.): ___________________________

Во прилог доставувам:
1. Копија од лична карта / Тековна состојба (за правни лица)
2. Документација за сопственост или користење на земјиштето

Со поднесувањето на ова барање се обврзувам дека ќе ги почитувам условите и обврските утврдени со договорот за наводнување, како и сите релевантни законски и подзаконски акти.
Со почит,
[Име и презиме / Овластено лице]
[Потпис]
[Датум]
